
令和6年度政務活動費 《牧政会》
（令和7年1月1日～）

1 31 交付（153,489.7円×11名分） 1,688,386 0 1,688,386

1 31 調査旅費 行政調査　有料道路使用料 7,540 1,680,846

1 31 調査旅費 行政調査　旅費 312,340 1,368,506

1 31 調査旅費 行政調査　有料道路使用料 2,400 1,366,106

2 7 調査旅費 行政調査　議会バス借上げ代 19,140 1,346,966

3 3 資料作成費 パソコン　２台 268,000 1,078,966

3 3 資料作成費 モバイルバッテリー、ケーブル 99,800 979,166

3 4 資料作成費
EPSON インクボトルタケトンボ、インデッ
クスラベル

10,175 968,991

3 18 資料作成費 ケーブル、アダプタ 16,780 952,211

3 26 精算戻し入れ 952,211 0
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